
平成 30 年  9月 11日 

Sgrum 加盟店様 

Sgrum株式会社 

東京都中央区日本橋小伝馬町 7-10 

ウィンド小伝馬町Ⅱビル 6F 

高久 靖史 

口座振替サービス導入のお知らせ 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

この度加盟店様により便利にご利用頂く為、口座振替サービスを導入させて頂きました。 

これにより誠に勝手ながら、今まで現金にてご入金頂いておりました会費を、会員様のご

指定頂いた口座より、自動引き落としさせて頂きます。  

つきましては、お手数をお掛け致しますが、所定の【口座振替依頼書】へ必要事項のご記

入をお願い致します。 2018 年 12月分の会費より、引き落としを開始致します。 

なお、引き落とし手数料は弊社が負担致します。 

 

ご不明点がありましたら、サポートデスクまでお問合せください。（0120-332-514） 

何卒、事情ご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1. 口座振替依頼書の記載内容 

・引き落とし口座情報 

・ご指定口座のお届け印 

2. 今後の流れ 

① 9月 13日までに弊社から口座振替依頼書を送付 

② 口座振替依頼書のご返送（10月 5日（金）までに弊社必着） 

※3枚目のお客様用控えはご査収ください。 

③ 2018 年 12月よりご指定頂いた口座より引き落とし開始 

※毎月 4 日が引き落とし日となります。（休日の場合は翌営業日） 

3.口座振替のスケジュール 

 ①当月分の利用明細書を、翌月第 5営業日までにメールまたは郵送で発送 

   （例 10月利用明細書を 11月の第 5営業日までに発送） 

②2018年 12月から、10月利用分をご指定口座より引き落とし 

 

 


